
Uchwała Nr 1290/170/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków finansowych na dopłaty  

do krajowych pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych w 2012 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

oraz art. 8a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami 

publicznego transportu zbiorowego (Dz. U z 2002 r. Nr 175, poz. 1440, z późn. zm.
2)

)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 207/128/12 Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2012 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na dopłaty do krajowych, pasażerskich 

przejazdów autobusowych osób uprawnionych w 2012 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeznacza się kwotę 73.092.000 zł na dopłaty dla przewoźników autobusowych 

wykonujących regularną komunikację autobusową, z tytułu stosowania przez nich 

ustawowych uprawnień do ulgowych pasażerskich przejazdów autobusowych osób 

uprawnionych w 2012 r.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304, Nr 149 poz. 1452,  

i Nr 203 , poz. 1966 , z 2005r.  Nr 90, poz. 756 i Nr 180, poz. 1497, z 2006r.Nr 141, poz. 1011 i Nr 249, poz. 1842 z 2007r. 

Nr 82 poz.558, Nr 180, poz. 1280 i  Nr 191, poz. 1370. , z 2009 r. Nr 168, poz.1323, z 2010 r. Nr 222, poz. 1456 i Nr 238, 

poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 455, Nr 84, poz. 455 i Nr 205, poz. 1203. 


